[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ГОРОД КАЛАЧ
КАЛАЧЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 06» мая  2022 года                                                                                                     №  182
г. Калач

Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, относящихся к одной из категорий, предусмотренных частью 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ "О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области", за исключением граждан, имеющих трех и более детей, на территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области»

[bookmark: _GoBack] В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Земельным кодексом Российской Федерации» от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25 – ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», постановлением Правительства Воронежской области от 8 февраля 2021 г. № 46 «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, относящихся к одной из категорий, предусмотренных частью 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ "О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области", за исключением граждан, имеющих трех и более детей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Воронежской области, администрация городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, относящихся к одной из категорий, предусмотренных частью частью 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ "О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области", за исключением граждан, имеющих трех и более детей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Воронежской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Вестник муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» и в сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения город Калач                                                                Д.Н. Дудецкий

Приложение
	к постановлению
от «    » ________  2022 №     ______

                                                                     Перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, относящихся к одной из категорий, предусмотренных                     частью 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 N 25-ОЗ "О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области", за исключением граждан, имеющих трех и более детей, на территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Местоположение земельного участка (адрес)
	Кадастровый
номер
	Площадь, м2

	индивидуальное жилищное строительство

	1
	Воронежская область, г. Калач,
пер. Партизанский,27
	36:10:0100082:27
	1276 м2

	ведение личного подсобного хозяйства

	2
	Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, х. Гринев, ул. Тенистая, 12б
	36:10:0300007:385
	4999 м2

	ведение садоводства

	-
	-
	-
	-

	ведение огородничества

	-
	-
	-
	-

Визирование:

Начальник сектора по РГХ и УМС                                                         И.С. Крамарева

Главный эксперт сектора аппарата                                                         А.Ю. Кривошлыков

Главный  инженер КУ                                                                              И.Н. Тиванова

image1.png